10

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, nº 301 – Centro – Itatiaia - RJ

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: iprevi1@hotmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA  ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO
DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL Nº 05/2020

A Diretoria Executiva do IPREVI – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Itatiaia, atuando em nome da Comissão Organizadora do Processo eleitoral dos novos membros do

Conselho Deliberativo e Fiscal para Gestão 2020-2022, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, neste ato, Homologa o resultado da eleição dos servidores abaixo relacionados que

venceram as eleições para membros do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal do IPREVI para

gestão 2020 -2020, nos termos da Lei Municipal n.º 863/2017.

CONSELHO DELIBERATIVO

SERVIDOR ATIVO
Gilda de Fátima Viana de Carvalho Membro Titular

Mário Célio Maia Gouvêa Membro Titular

Lafayette Bezerra dos Santos Membro Titular

Richard de Souza Queiroz Membro Suplente

Márcio Rodrigues Pereira da Silva Membro Suplente

Marinez Cristina Adão Membro Suplente

SERVIDOR INATIVO MATRICULA
Valdirene Rocha Membro Titular

CONSELHO FISCAL

SERVIDOR ATIVO MATRICULA
Dalva Pinheiro de Lima Membro Titular

Anderson Antônio Rocha da Silva Membro Titular

Waldelúcia Moreira Braz Membro Suplente

Kleber Viana França Membro Suplente

SERVIDOR INATIVO MATRICULA
Jesuel Ferreira de Sá  Membro Titular

Cecília de Almeida Alves da Silva Membro Suplente

Itatiaia, 04 de março de 2020.

Alessandra Arantes Marques
Diretora Presidente

Matrícula 7724

Flavia Gonçalves Cavalcante
Diretora de Benefícios

Matrícula: 6322

Isaltina Cássia da S. Alvim Dias
Diretora de Administração e Finanças

Matrícula 6852

Luiz Henrique
Realce